Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.01.2024 №A-3520

О результатах Всероссийского конкурса по воспитанию здорового образа жизни «Спорт нам поможет силы
умножить»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по
воспитанию здорового образа жизни «Спорт нам поможет силы умножить»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Мещерякова
София

Моторова
Елена
Андреевна

Исследовательский проект «
Здоровым быть - модно !» 1 место РР - 0-

66725

2 Сидоренко
Алексей

Пирогова
Наталья
Семёновна

«Роль науки «физики» в спорте» 1 место РР - 0-
66768

3 Попова Алеся
Марина
Германовна
Курбатова

"Прогулка при любой погоде" 1 место РР - 0-
66904

4 Соромотин
Максим

Марина
Германовна
Курбатова

"Свежий воздух и вода - наши
лучшие друзья" 1 место РР - 0-

66905

5 Дубовцев Егор
Аблицова
Татьяна
Николаевна

" Я со спортом дружу!" 1 место РР - 0-
67068

6 Исупов
Арсений

Балыбердина
Анна
Владимировна

Мы юные спортсмены 1 место РР - 0-
67154

7 Грибановский
Кирилл

Итманюк
Елена
Григорьевна

Лихой спуск 1 место РР - 0-
67342

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов